ipsam ad eas retinendas hona (ide promittimus ad-

jtivare. Quas vero nondum recuperavit, ad recupe-
raiidum pro viribus erimus adjutores ; et qti#cun-

qtte ad inanus nostras devenient, sine diffieititateei

restiluere satagemus. Ad has pertinet lota terra

quoeest a Radicofano usqne Ceperanum, niarchia

A Anconitana,dticatusSpoletanus, terra comilissaeMa-

thildis, coitiiialus Britennorii, exarchalus Ravennse,

Pentapolis, ciim aliis adjacentibus terris expressis
in mullis privilegiis imperatorum et regum a lem-

pore.Ludovici, ut eas haheal Romana Ecclesia in

perpettium, cum omiii juiisdicl.ione, districtu, et

honoresuo. Yerumtaraencttin ad recipiendaracoro-
nara imperii vel pro necessitatibusEcclesia?ah apo-
slolica sede vocati veueriinus, de mandato sumnii

pontificisrecipieinus procurationes sive fodrum ab

illis. Arijutores etiam erimus ab retinendum et de-

fendendum Ecclesia? Roniana? regnum Sicilia? ac

cseterajura qua?ad eam perlinere nosctnitur, lan-

qtiam rievolus filius et catliolicus princeps. Ut au-

lera ha?comnia memorato sanctissimo Patri nostro
H Innocentio sacrosancta? Romanse Ecclesiae stimnio

ponlifici ejusque successoribus per nos et noslros

successores Romanos imperatores el reges obser-

ventur, finnaque el inconcussa semper permaneanl,

prsesens privilegium conscriptum niajeslaiis nostrae

aurea bulla jussimus communiri.

SIGNUMDOMINi0TT0NISQUARTIRONANORUMREGIS

INVICTISSIMI.

Ego Conradus Spirensis episcopus vice domini

Siffridi Maguntini arcbiepiscopi el totius Germa-

nia?archicancellarii, regalis aulaecancellarius, re-

cognovi.
Acta sunt haec anno Dominica? Incarnationis

miilesimo ducentesimo nono, indictione duodecima,

n rcgnante doinino Oltone quarlo Romanorum rege
u

glorioso, anno regrii ejus undecimo.

Datum apud Spiram, xi.Kalend. Aprilis.
CXC.

LITTERffl0TT0NISREGISADDOMINUMPAPAM.

Reverendo in Chrislo domino et Patri suo dile-

ciissimo INNOCENTIOsacrosanctse RomanaeEcclesiac

sumrnopontilici, OTTODei gratia Romanorum rex

semper Augustus, salulem in Doniino et lolius fi-

lialis dileclionis pleniludinem.
Cum nos omnem honorem nostrum, quem obti-

nen.!o Roiiianuminiperitim, licet cum niulto Iabore

et sudore, posl Deum vobis ascribimus, non im-

merito nobis de vobisest prsesumeuduinet in sancti-

late vesira est confidendum quod vos de omni

r»prosperitate el salute noslra sub affectu paternae
dilectionis nobis congaudere debeatis. Signifieamus

igitur vcstra?sanctiiali quod nos juxla honorem no-

strum el imperii feliciter dispositis et ordinatis in